
Anlage 2 
 
 
 
 

Amtlicher Stimmzettel 
 
 
 
 
für die Wahl in der Ärztekammer für 
 
 
 
am 
 
 
 
Wahlkörper für die (Anführung der entsprechenden Sektion oder Kurie) 
 
 
 
 
 
 
 

Liste 
Nr. 

Listenbezeichnung der wahlwerbenden Gruppe und 
allfällige Kurzbezeichnung 

Für die gewählte 
wahlwerbende Gruppe ein X 

einsetzen! 

1. 
 

 

 

2. 
 

 

 

3. 
 

 

 

4. 
 

 

 

5. 
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